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Punakiventien koirapuiston siirtämiseksi kokonaan sopivampaan paikkaan tai vähintään 
pienentämiseksi alueen asukkaita häiritsevän toistuvan meluhaitan takia  
  
Kaupungilla on lakisääteinen vastuu ympäristöstään ja asukkaidensa hyvinvoinnista. Tästä 
säädetään monissa eri laeissa. Lisäksi kaupunki voi muun muassa onnistuneilla 
kaavoituspäätöksillä ja eri ryhmille tärkeiden harrastus-, virkistys- ja vapaa-ajan toimintojen 
sijoittamisella vaikuttaa merkittävästi kaupunkiympäristöjen viihtyisyyteen ja asukkaiden 
hyvinvointiin. Erityisen tärkeää on asukkaiden kuuleminen toimintojen suunnittelussa ja 
valmistelussa kaikkien kannalta hyvien ratkaisujen saavuttamiseksi.  
  
Punakiventien koirapuisto (os. Punakiventie 5) on alun perin tehty jo vuonna 1995, jolloin 
Kivistössä oli vain muutama tuhat asukasta ja huomattavasti vähemmän koiria kuin nykyisin. 
Tämän jälkeen koirapuistoa on huomattavasti laajennettu siten, että siinä on omat osastonsa eri 
kokoisille koirille. Koiria ulkoilutetaan puistossa aamuvarhaisesta myöhäiseen iltaan, joskus jopa 
yöllä, mikä on erityisen häiritsevää.  
Punakiventien koirapuisto sijaitsee pääosin vanhan omakotitaloalueen lähellä olevalla puistoksi 
asemakaavassa merkityllä alueella. Koirapuiston yhdellä sivulla on kerrostaloja. Kerrostalojen 
betoniseinät voimistavat kaikua, jolloin koirien äänekäs haukkuminen kuuluu häiritsevänä 
asuntojen pihoille ja sisälle. Lähimpään omakotitalotonttiin on koirapuiston laajennuksen 
jälkeen matkaa enää vain noin 13 metriä. 
Valtuustoaloitteessa esitetään, että Punakiventien koirapuisto siirrettäisiin kokonaan paremmin 
sopivaan paikkaan tai sitä pienennettäisiin huomattavasti, jolloin käyttömelu jakaantuisi 
tasaisemmin myös muualle. Alueen asukkaat ovat jo aikaisemminkin tuloksetta valittaneet 
Vantaan kaupungille Punakiventien koirapuiston meluhaitasta.  
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Omakotitaloasukkaat ovat kärsineet melusta useita vuosia, ja osa on jo sen takia joutunut 
luopumaan pitkäaikaisista kodeistaan ja muuttamaan rauhallisempaan paikkaan. Jotta kaikki 
asukkaat voisivat asua hyvässä sovussa omissa kodeissaan ja tutuissa ympäristöissään tulisi 
koirapuistoaluetta tarkastella uudelleen ja alueen asukkaita kuulla uudelleenjärjestelyjen 
valmistelussa. Kaupunki on asukkaitaan varten ja pienilläkin toimilla voi olla iso merkitys 
asukkaiden hyvinvoinnille. 
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